
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 797  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 797

Data: 18-10-2011

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : MUSEI

 

OGGETTO: RENDICONTO DELLE SPESE RELATIVE AL RINNOVO DEGLI
ABBONAMENTI A PERIODICI E RIVISTE SPECIALIZZATE PER
IL SI.M.U.L. (SISTEMA MUSEALE URBANO LECCHESE). ANNO
2011

 
 
 
 

 

Istruttore: CONCETTA  CANCELLARA

Responsabile del Procedimento: BARBARA  CATTANEO

Direttore: BARBARA  CATTANEO

 

 

1/32011      797

mailto:N.797


 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 345 del 05 maggio 2011 è stata anticipata all'agente
contabile secondario sig.ra Concetta Cancellara la somma di € 1.555,00 a valere sui servizi per conto
terzi, cap. 40008 del Bilancio 2011 (imp. 11/1217 ), per il rinnovo di abbonamenti a riviste e
pubblicazioni specializzate per il Si.M.U.L. (Sistema Museale Urbano Lecchese), per l'anno 2011;
 
Dato atto che la sig.ra Concetta Cancellara ha provveduto al pagamento degli abbonamenti per l’anno
2011 alle varie Case Editrici e Associazioni, per un importo complessivo di € 1.537,40 (di cui €
1.271,50 tramite conto corrente postale + € 20,90 per tasse bollettini postali ed € 245,00 tramite
bonifici bancari), come da allegati;
           
Dato atto inoltre che la somma residua di € 17,60 è stata versata alla Tesoreria della Banca Popolare di
Lecco Deutsche Bank s.p.a., con  quietanza n. 7999 del 03 ottobre 2011;
 
Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale  n. 32  in data 14 marzo 2011;
 
Visti gli artt. 107 e 183 del T.U.E.L. del 18/8/2000, n. 267;

 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
Vista la disposizione dirigenziale di conferimento d’incarico di Direttore di Servizio/Posizione
Organizzativa ID.n. 5261468 in data 31.12.2010;
 
 

D E T E R M I N A
 
 
 

1) di dare atto che la somma complessiva di €1.555,00 destinata ai pagamenti descritti in
premessa, è stata prenotata al cap. 3590 relativo a "Musei: biblioteca specializzata-acquisto di
beni";
 
2) di dare atto che la sig.ra Concetta Cancellara, agente contabile secondario, ha provveduto al
pagamento degli abbonamenti alle varie Case Editrici e Associazioni, per un importo complessivo
di €  1.537,40;
 
3) di dare atto che la somma residua di € 17,60 è stata versata alla tesoreria della Banca Popolare
di Lecco - Deutsche Bank S.p.A,  con quietanza n. 7999 del 03 ottobre 2011.
 

 

 
 
                                                                                  Il Direttore del Servizio
                                                                                 dott.ssa Barbara Cattaneo
        
 
 

2/32011      797



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 797 del
18-10-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 18-10-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

3/32011      797


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 
	 
	Premesso che con determinazione dirigenziale n. 345  del 05 maggio 2011 è stata anticipata all'agente contabile secondario sig.ra Concetta Cancellara la somma di € 1.555,00 a valere sui servizi per conto terzi, cap. 40008 del Bilancio 2011 (imp. 11/1217 ), per il rinnovo di abbonamenti a riviste e pubblicazioni specializzate per il Si.M.U.L. (Sistema Museale Urbano Lecchese), per l'anno 2011;
	 


